PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта  2018 года

                         № 17
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 35 от 21.10.2014 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (в редакции решения от 14.07.2016 № 34)

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области" (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»
    Совет депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

                 Р Е Ш И Л:

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области" (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»

    Совет депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

                 Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов № 35 от 21.10.2014 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (в редакции решения от 14.07.2016 № 34) следующие изменения:

      1) пункт 4 приложения № 2 к решению Совета депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 21.10.2014
№ 35 отменить.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Извековское  сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                     Л.П. Суворова

_148489624.doc
[image: image1.png]